
EELNÕU
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 03. august 2016  nr 

Haldusterritoriaalse korralduse muutmise 
algatamine ja ettepaneku tegemine 
ühinemisläbirääkimiste alustamiseks

Antsla Vallavolikogu algatas 16. veebruaril 2016. a otsusega nr 6 haldusterritoriaalse korralduse 
muutmise  ja tegi ettepaneku ühinemisläbirääkimiste alustamiseks Urvaste vallale, Sõmerpalu vallale, 
Varstu vallale, Mõniste vallale, Taheva vallale, Karula vallale ja Tõlliste vallale, eesmärgiga moodustada 
ettepaneku saanud kohalike omavalitsuste põhjal üks kohalik omavalitsuse üksus.

Läbirääkimiste alustamisest keeldusid Sõmerpalu Vallavolikogu, Varstu Vallavolikogu, Mõniste 
Vallavolikogu, Taheva Vallavolikogu, Karula Vallavolikogu ja Tõlliste Vallavolikogu.
Läbirääkimiste alustamiseks andis nõusoleku Urvaste Vallavolikogu. 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkti 37 ning „Eesti
territooriumi haldusjaotuse seaduse” § 7 lõike 4 ja § 9 lõike 1 ning lähtuvalt asjaolust, et Urvaste 
Vallavolikogu  on nõustunud Antsla Vallavolikoguga alustama läbirääkimisi  Antsla Vallavolikogu
o t s u s t a b:

1. Teha ettepanek Urvaste Vallavolikogule alustada ühinemisläbirääkimisi haldusterritoriaalse korralduse 
muutmiseks, eesmärgiga moodustada üks omavalitsuse üksus.

2. Otsus teha teatavaks Urvaste Vallavolikogule, Võru maavanemale ja Rahandusministeeriumile.

3.  Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 )
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp 
volikogu esimees

 

Koostaja, esitaja ja ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

Selgituseks haldusreformi Lõuna-Eesti piirkondliku komisjoni esimehe Priidu Ristkoki kiri  
08.07.2016. a . 


